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I ID Doris Cabrera <dcabrera@iaip.gob.sv>
L
Plaza disponible: convocatoria interna
2 mensajes
Recursos Humanos | IAIP <recursos.humanos@iaip.gob.sv> 23 de enero de 2019, 16:17

Cc: jegrande_ues@yahoo.com, Carlos Ortega <cortega@iaip.gob.sv>, Herminia Funes <hfunes@iaip.gob.sv>, Max Miron <mmiron@iaip.gob.sv>, René Carcamo <rcarcamo@iaip.gob.sv>, alexander gomez
<futuromejor2004@yahoo.es>, Nohemy Rivera <nrivera@iaip.gob.sv>, Jose Marroquin <jmarroquin@iaip.gob.sv>

Cco: Andrea Tenorio <atenorio@iaip.gob.sv>, Carlos Guillermo Argueta <gargueta@iaip.gob.sv>, Carolina Navas <cnavas@iaip.gob.sv>, Claudia Torres <ctorres@iaip.gob.sv>, Danilo Ramirez <dramirez@iaip.gob.sv>, Johanna
Duenas <jduenas@iaip.gob.sv>, David Segovia <dsegovia@iaip.gob.sv>, Ernesto Masferrer <emasferrer@iaip.gob.sv>, Gabriela Castillo <gcastillo@iaip.gob.sv>, Ines Diaz <idiaz@iaip.gob.sv>, Kelly Rodriguez
<krodriguez@iaip.gob.sv>, Miriam Jurado <mjurado@iaip.gob.sv>, Ricardo Fortis <rfortis@iaip.gob.sv>, Rodrigo Planas <rplanas@iaip.gob.sv>, Wendy Bolanos <wbolanos@iaip.gob.sv>, Xenia Tamayo <xtamayo@iaip.gob.sv>,
Yeny Reyes <yreyes@iaip.gob.sv>, Jevy Hernandez <jhernandez@iaip.gob.sv>

lazas Dis

Técnico de Capacitaciones
1 plaza disponible

Perfil:
Edad: 25 afios en adelante
Sexo: Masculino o Femenino.

Formacion Académica (educacion):
Licenciatura en educacién, Pedagogia , Comunicaciones o Sociologia (titulado/a).

Educacion no formal:
Cursos sobre Ley de Acceso a la Informacion Publica y su Reglamento (preferible).

Experiencia requerida:

3 afios como minimo en puestos similares

2 afios como minimo en formulacidn, gestién y seguimiento de programas, planes, proyectos y politicas relacionadas
con acceso a la informacion publica, transparencia y participacion ciudadana o derechos humanos.

Experiencia en administracion de recursos, manejo de presupuesto, gestion de capacitaciones.

Conocimientos especiales e indispensables:

En didactica, técnicas de capacitacion, estadisticas, marco logico y otros que estén relacionados a sus funciones.

Con experiencia en procesos de ensefianza virtual (comprobable).

Con conocimientos en el manejo, administracién y organizacion de herramientas para la comunicacion institucional
(interna y externa).

Con experiencia en técnicas de recoleccion de datos, procesamiento y analisis.

Conocer y manejar informacion sobre los principios pedagdgicos actuales; asimismo, con amplio sentido del uso

de las metodologias de investigacién y conduccién de grupos.

Experiencia de trabajo en adaptacion de legislacion a version popular (lenguaje sencillo).

Experiencia en Planificacién académica
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Habilidad para redactar informes gerenciales y ejecutivos
Habilidad para coordinacidn con actores publicos y privados

Excelentes relaciones interpersonales

Capacidad de buscar, analizar, sintetizar y procesar informacion
Capacidad de trabajar en equipo, negociar, creatividad, orden, disciplina y responsabilidad
Manejo de Internet, Microsoft Office y edicidn de audio, video e imagen.

Si cumple con los requisitos favol

Unidad de Talento Humano

Tel.:(503)2205-3800

Prolongacién Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcan No. 88,
edificio Oca Chang, segundo nivel,San Salvador, El Salvador.
Correo Electrénico: dcabrera@iaip.gob.sv

Visitanos en: o

o [

Instituto de Acceso

a la Informaci6n Pablica
]

9 "Cuidemos el medio ambiente, imprima este correo solo si es necesario”

Remitente notificado con
VY Vailtrack

Jose Marroquin <jmarroquin@iaip.gob.sv>
Para: Recursos Humanos | IAIP <recursos.humanos@iaip.gob.sv>

Excelente

Atentamente

Jose Marroquin

Director Ejecutivo Interino

Tel.:(503)2205-3810

Prolongacién Avenida Alberto Masferrer y calle al Volcan No. 88,
edificio Oca Chang, segundo nivel,San Salvador, El Salvador.
Correo Electrénico: jmarroquin@iaip.gob.sv

Visitanos en: @ J 20

o [

Instituto de Acceso

a la Informaci6n Pablica
]

9 "Cuidemos el medio ambiente, imprima este correo solo si es necesario”

[El texto citado esta oculto]

24 de enero de 2019, 8:35


mailto:dcabrera@iaip.gob.sv
https://www.iaip.gob.sv/
https://twitter.com/iaip_elsalvador
https://www.youtube.com/channel/UCF3cDD0ZD-aroQYsD5-3UPA
https://www.iaip.gob.sv/
https://mailtrack.io/?utm_source=gmail&utm_medium=signature&utm_campaign=signaturevirality5&
https://mailtrack.io/?utm_source=gmail&utm_medium=signature&utm_campaign=signaturevirality5&
mailto:jmarroquin@iaip.gob.sv
https://www.iaip.gob.sv/
https://twitter.com/iaip_elsalvador
https://www.youtube.com/channel/UCF3cDD0ZD-aroQYsD5-3UPA
https://www.iaip.gob.sv/

